
im
I- /C.l

& /

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE
PEREIRO-CE

3?A0

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÓNICO N9 110501-2020
Processo Administrativo Ns 080501-2020

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ERMILSON DOS SANTOS QUEIROZ

Data de Publicação: 12/05/2020 08:48:31

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 26/06/2020 15:16:04
LOTE 01 - Prótese mandibular inferior total e Prótese maxilar superior total

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Unidade Marca: ERI-PRODENTAL Modelo: ERI-PRODENTAL

Descrição: Prótese mandibular inferior total-confeccionada em resina acrílica autopolizável (simples e/ou caracterizada) prensada .
no micro-ondas com dentes com ótimas características de acabamento, qualidade e estabilidade
Quantidade: 150 Valor Unit.: 149,9967 Valor Total: 22.499,505

Item: 2 Unidade: Unidade Marca: ERI-PRODENTAL Modelo: ERI-PRODENTAL

Descrição: Prótese maxilar superior total - confeccionada em resina acrílica autopolizável (simples e/ou caracterizada) prensada no
micro-ondas com dentes com ótimas características de acabamento, qualidade e estabilidade

Valor Unit.: 149,9967Quantidade: 150 Valor Total: 22.499,505

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 J E SOARES DA FONSECA 007 14.548.213/0001-67 60.900,00 Sim44.999,00

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

HERBERTH.F.R.C.MOTA 008 30.580.753/0001-84 66.000,00 Sim44.000,00

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 26/06/2020 15:16:04
LOTE 02 - Prótese parcial mandibular inferior removível - PPR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Unidade: UnidadeItem: 2 Marca: ERI-PRODENTAL Modelo: ERI-PRODENTAL

Descrição: Prótese parcial mandibular inferior removível - PPR com armação em níquel titânio, com base de resina acrílica
autopolimerizável e dentes prensada em micro-ondas, com ótimas características de acabamento, qualidade e estabilidade
Quantidade: 150 Valor Unit.: 219,9933 Valor Total: 32.998,995

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 J E SOARES DA FONSECA 029 14.548.213/0001-67 44.250,00 Sim32.999,00

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

HERBERTH.F.R.C.MOTA 089 30.580.753/0001-84 46.500,00 Sim33.000,00

Gerado em: 26/06/2020 15:16:04 1 de 2



ImSh\
is

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE
PEREIRO-CE /

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 26/06/2020 15:16:04
LOTE 03 - Prótese parcial maxilar superior removível -PPR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 3 Unidade: Unidade Marca: ERI-PRODENTAL Modelo: ERI-PRODENTAL
Descrição: Prótese parcial maxilar superior removível - PPR conteccionada em resina acrílica autopolizável (simples e/ou
caracterizada) prensada no micro-ondas com dentes com ótimas características de acabamento, qualidade e estabilidade
Quantidade: 50 Valor Unit.: 99,98 Valor Total: 4.999,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 J E SOARES DA FONSECA 026 14.548.213/0001-67 9.300,00 4.999,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

HERBERTH.F.R.C.MOTA 032 30.580.753/0001-84 10.000,00 Sim5.000,00

AUTORIDADE: LUIZ BEZERRA DE QUEIROZ NETO

Gerado em: 26/06/2020 15:16:04 2 de 2


